
Zo škôl do atletických klubov  Hala Elán  20.12.2017 

 

Výsledky 
 

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU B Bratislava   42,54   

  2  Zimmermann Samuel     030122  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   42,56   

  3  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   45,09   

  4  Hrušecký Filip        03      AK Junior Holič Holič           46,08   

  5  Kubík Maximilián      030226  AO TJ Slávia STU B Bratislava   46,66   

  6  Duchoslav Adrián      030630  AK Junior Holič Holič           47,40   

 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Valo Marek            031009  Atletický club Nov Nové Zámky   40,01   

  2  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU B Bratislava   41,37   

  3  Bartoníček Michal     031024  Atletický club Nov Nové Zámky   41,87   

  4  Obrtlík Dominik       030711  AK Junior Holič Holič           50,81   

  5  Mráz Mário            030820  AK Junior Holič Holič           52,73   

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Fáber René            031204  Atletický klub Bojni Bojničky   40,65   

  2  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   41,78   

  3  Rojka Tomáš           040602  Atletický klub Bojni Bojničky   43,49   

  4  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   44,45   

  5  Skokan Samuel         04      AK Junior Holič Holič           49,79   

  6  Jobb Jakub            040312  Atletika ŠK Skalica Skalica     52,55   

 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Terlanda Matej        041106  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   45,39   

  2  Trnka Timotej         041125  AK Inter-SC Bratis Bratislava   46,65   

  3  Kiš Timothy           040730  Športový triatlonový  Pezinok   47,14   

  4  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   47,87   

  5  Pelegrín Martin       050113  Atletický club Nov Nové Zámky   50,01   

  6  Svrcha Jakub          05      AK Junior Holič Holič           59,59   

 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Basile Tommaso        050114  AO TJ Slávia STU B Bratislava   46,70   

  2  Mozolík Jakub         050425  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   50,81   

  3  Andi Martin           051207  Atletický club Nov Nové Zámky   53,49   

  4  Baláž Maroš           050213  Centrum V Brezová pod Bradlom   56,30   

  5  Jurenka Sebastian     060303  AK Junior Holič Holič           60,21   

  6  Daniš Samuel          06      AK Junior Holič Holič           65,45   

 

300 m 6.beh          žiaci                               

  1  Hulka Alex            060801  Atletika ŠK Skalica Skalica     48,60   

  2  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   51,73   

  3  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   52,09   

  4  Kubík Samuel          060403  ŠAK športový AK Komár Komárno   59,95   

  5  Sirotek Radoslav      080517  ŠAK športový AK Komár Komárno   60,21   

  6  Malík Marek           061224  AK Junior Holič Holič           65,17   

  7  Vanek Radek           07      AK Junior Holič Holič           69,65   

 

 

 

 

 



300 m                žiaci 03                            

  1  Valo Marek            031009  Atletický club Nov Nové Zámky   40,01   

  2  Fáber René            031204  Atletický klub Bojni Bojničky   40,65   

  3  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU B Bratislava   41,37   

  4  Bartoníček Michal     031024  Atletický club Nov Nové Zámky   41,87   

  5  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU B Bratislava   42,54   

  6  Zimmermann Samuel     030122  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   42,56   

  7  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   45,09   

  8  Hrušecký Filip        03      AK Junior Holič Holič           46,08   

  9  Kubík Maximilián      030226  AO TJ Slávia STU B Bratislava   46,66   

 10  Duchoslav Adrián      030630  AK Junior Holič Holič           47,40   

 11  Obrtlík Dominik       030711  AK Junior Holič Holič           50,81   

 12  Mráz Mário            030820  AK Junior Holič Holič           52,73   

 

1000 m chôdza        žiaci                               

  1  Knapčok Matej         080717  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  7:11,17  

  2  Repta Roman           080919  Centrum V Brezová pod Bradlom  7:17,75  

 

 

150 m                žiaci 04                            

  1  Rojka Tomáš           040602  Atletický klub Bojni Bojničky   19,46   

  2  Liška Dávid           040513  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   20,68   

  3  Trnka Timotej         041125  AK Inter-SC Bratis Bratislava   20,84   

  4  Terlanda Matej        041106  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   21,07   

  5  Skokan Samuel         04      AK Junior Holič Holič           21,41   

  6  Šteiner Oliver        041207  AO TJ Slávia STU B Bratislava   21,62   

  7  Dolný Marek           040925  Športový triatlonový  Pezinok   21,93   

  8  Kiš Timothy           040730  Športový triatlonový  Pezinok   22,27   

  9  Romančík Marek        041214  Športový triatlonový  Pezinok   23,24   

 10  Caletka Michal        040909  AK Junior Holič Holič           23,34   

 11  Sokolík Maxim         040925  AK Run For Fun Pet Bratislava   24,05   

 12  Bučka Matej           04      AO TJ Slávia STU B Bratislava   25,02   

 

150 m 1.beh          žiaci 04                            

  1  Rojka Tomáš           040602  Atletický klub Bojni Bojničky   19,46   

  2  Liška Dávid           040513  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   20,68   

  3  Dolný Marek           040925  Športový triatlonový  Pezinok   21,93   

  4  Kiš Timothy           040730  Športový triatlonový  Pezinok   22,27   

  5  Caletka Michal        040909  AK Junior Holič Holič           23,34   

  6  Bučka Matej           04      AO TJ Slávia STU B Bratislava   25,02   

 

150 m 2.beh          žiaci 04                            

  1  Trnka Timotej         041125  AK Inter-SC Bratis Bratislava   20,84   

  2  Terlanda Matej        041106  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   21,07   

  3  Skokan Samuel         04      AK Junior Holič Holič           21,41   

  4  Šteiner Oliver        041207  AO TJ Slávia STU B Bratislava   21,62   

  5  Romančík Marek        041214  Športový triatlonový  Pezinok   23,24   

  6  Sokolík Maxim         040925  AK Run For Fun Pet Bratislava   24,05   

 

300 m                žiaci 04                            

  1  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   41,78   

  2  Rojka Tomáš           040602  Atletický klub Bojni Bojničky   43,49   

  3  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   44,45   

  4  Skokan Samuel         04      AK Junior Holič Holič           49,79   

  5  Jobb Jakub            040312  Atletika ŠK Skalica Skalica     52,55   

 

 

 



600 m                žiaci 04                            

  1  Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU B Bratislava  1:49,44  

  2  Rojík Matúš           040910  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  1:57,04  

  3  Jobb Jakub            040312  Atletika ŠK Skalica Skalica    2:03,32  

  4  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU B Bratislava  2:06,78  

  5  Sokolík Maxim         040925  AK Run For Fun Pet Bratislava  2:10,18  

  6  Dolný Marek           040925  Športový triatlonový  Pezinok  2:10,54  

  7  Romančík Marek        041214  Športový triatlonový  Pezinok  2:10,86  

  8  Studeník Adam         040501  AO TJ Slávia STU B Bratislava  2:11,84  

 

800 m                žiaci 04                            

  1  Mikloš Andrej         041207  Športový triatlonový  Pezinok  2:38,40  

  2  Caletka Michal        040909  AK Junior Holič Holič          2:42,74  

 

150 m                žiaci 05                            

  1  Lošonský Lukáš        050506  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   21,28   

  2  Chlpek Daniel         050527  AK Run For Fun Pet Bratislava   21,34   

  3  Števček Martin        050224  AO TJ Slávia STU B Bratislava   21,39   

  4  Dendiš Viktor         050531  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   21,54   

  5  Grúber Vincent        050415  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   21,72   

  6  Plačko Lukáš          050417  Atletika ŠK Skalica Skalica     21,94   

  7  Černý Matej           050418  Atletický klub Bojni Bojničky   22,21   

  8  Chen Jack             050121  AK Junior Holič Holič           22,25   

  9  Hummel Oskar          050525  AO TJ Slávia STU B Bratislava   22,48   

 10  Mikloš Tomáš          050521  AK Slávia UK Brati Bratislava   22,96   

 11  Truban Matúš          051204  Atletika ŠK Skalica Skalica     24,09   

 12  Baláž Maroš           050213  Centrum V Brezová pod Bradlom   24,14   

 13  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,79   

 14  Szakszon Simon        050920  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,23   

 15  Svrcha Jakub          05      AK Junior Holič Holič           27,21   

 

150 m 1.beh          žiaci 05                            

  1  Chlpek Daniel         050527  AK Run For Fun Pet Bratislava   21,34   

  2  Dendiš Viktor         050531  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   21,54   

  3  Černý Matej           050418  Atletický klub Bojni Bojničky   22,21   

  4  Chen Jack             050121  AK Junior Holič Holič           22,25   

  5  Baláž Maroš           050213  Centrum V Brezová pod Bradlom   24,14   

 

150 m 2.beh          žiaci 05                            

  1  Lošonský Lukáš        050506  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   21,28   

  2  Grúber Vincent        050415  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   21,72   

  3  Plačko Lukáš          050417  Atletika ŠK Skalica Skalica     21,94   

  4  Hummel Oskar          050525  AO TJ Slávia STU B Bratislava   22,48   

  5  Mikloš Tomáš          050521  AK Slávia UK Brati Bratislava   22,96   

  6  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,79   

 

150 m 3.beh          žiaci 05                            

  1  Števček Martin        050224  AO TJ Slávia STU B Bratislava   21,39   

  2  Truban Matúš          051204  Atletika ŠK Skalica Skalica     24,09   

  3  Szakszon Simon        050920  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,23   

  4  Svrcha Jakub          05      AK Junior Holič Holič           27,21   

 

300 m                žiaci 05                            

  1  Basile Tommaso        050114  AO TJ Slávia STU B Bratislava   46,70   

  2  Pelegrín Martin       050113  Atletický club Nov Nové Zámky   50,01   

  3  Mozolík Jakub         050425  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   50,81   

  4  Andi Martin           051207  Atletický club Nov Nové Zámky   53,49   

  5  Baláž Maroš           050213  Centrum V Brezová pod Bradlom   56,30   



  6  Svrcha Jakub          05      AK Junior Holič Holič           59,59   

 

600 m                žiaci 05                            

  1  Dániel Regö           050217  Atletický club Nov Nové Zámky  1:50,34  

  2  Černý Matej           050418  Atletický klub Bojni Bojničky  1:52,23  

  3  Chlpek Daniel         050527  AK Run For Fun Pet Bratislava  1:56,37  

  4  Chen Jack             050121  AK Junior Holič Holič          1:57,93  

  5  Kondela Pavol         050830  ŠK Vital Bratislav Bratislava  1:58,09  

  6  Andi Martin           051207  Atletický club Nov Nové Zámky  1:59,09  

  7  Špoták Lukáš          050114  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  1:59,59  

  8  Pelegrín Martin       050113  Atletický club Nov Nové Zámky  2:07,27  

 

800 m                žiaci 05                            

  1  Jakuš Matej           051214  Bežecký šport Banská Bystrica  2:55,36  

  2  Danečko Janko         050907  ŠK Vital Bratislav Bratislava  3:04,32  

  3  Toman Timotej         05      AK Junior Holič Holič          3:06,00  

 

150 m                žiaci 06                            

  1  Hulka Alex            060801  Atletika ŠK Skalica Skalica     22,64   

  2  Uhlár Martin          060208  Športový triatlonový  Pezinok   23,00   

  3  Kubík Samuel          060403  ŠAK športový AK Komár Komárno   24,19   

     Beláň Peter           060209  AK Slávia UK Brati Bratislava   24,19   

  5  Cvik Roman            061005  Atletický club Nov Nové Zámky   25,45   

  6  Jedinák Peter         060621  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,61   

  7  Medveczky Pavol       06      AO TJ Slávia STU B Bratislava   25,67   

  8  Daniš Samuel          06      AK Junior Holič Holič           26,89   

 

150 m 1.beh          žiaci 06                            

  1  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU B Bratislava   22,48   

  2  Hulka Alex            060801  Atletika ŠK Skalica Skalica     22,64   

  3  Beláň Peter           060209  AK Slávia UK Brati Bratislava   24,19   

  4  Hummel Oskar          050525  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,79   

  5  Cvik Roman            061005  Atletický club Nov Nové Zámky   25,45   

  6  Daniš Samuel          06      AK Junior Holič Holič           26,89   

 

150 m 2.beh          žiaci 06                            

  1  Uhlár Martin          060208  Športový triatlonový  Pezinok   23,00   

  2  Kubík Samuel          060403  ŠAK športový AK Komár Komárno   24,19   

  3  Jedinák Peter         060621  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,61   

  4  Medveczky Pavol       06      AO TJ Slávia STU B Bratislava   25,67   

 

300 m                žiaci 06                            

  1  Hulka Alex            060801  Atletika ŠK Skalica Skalica     48,60   

  2  Kubík Samuel          060403  ŠAK športový AK Komár Komárno   59,95   

  3  Jurenka Sebastian     060303  AK Junior Holič Holič           60,21   

  4  Malík Marek           061224  AK Junior Holič Holič           65,17   

  5  Daniš Samuel          06      AK Junior Holič Holič           65,45   

 

600 m                žiaci 06                            

  1  Banetka Filip         061109  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:05,51  

  2  Malík Mário           061224  AK Junior Holič Holič          2:21,67 

  

150 m                žiaci 07                            

  1  Považan Jozef         070131  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   23,48   

  2  Pagáč Filip           07      AK Junior Holič Holič           24,96   

  3  Buzgo Matej           070527  AO TJ Slávia STU B Bratislava   25,99   

  4  Marko Peter           070820  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   26,33   

  5  Vanek Radek           07      AK Junior Holič Holič           26,61   



  6  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU B Bratislava   26,73   

  7  Petróczy Teo          071231  AO TJ Slávia STU B Bratislava   27,00   

  8  Gage William          070807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   28,16   

  9  Studeník Dávid        071004  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   29,69   

 

150 m 1.beh          žiaci 07                            

  1  Buzgo Matej           070527  AO TJ Slávia STU B Bratislava   25,99   

  2  Marko Peter           070820  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   26,33   

  3  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU B Bratislava   26,73   

  4  Gage William          070807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   28,16   

 

150 m 2.beh          žiaci 07                            

  1  Považan Jozef         070131  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   23,48   

  2  Pagáč Filip           07      AK Junior Holič Holič           24,96   

  3  Vanek Radek           07      AK Junior Holič Holič           26,61   

  4  Petróczy Teo          071231  AO TJ Slávia STU B Bratislava   27,00   

  5  Studeník Dávid        071004  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   29,69   

 

300 m                žiaci 07                            

  1  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   51,73   

  2  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   52,09   

  3  Vanek Radek           07      AK Junior Holič Holič           69,65   

 

600 m                žiaci 07                            

  1  Handl Richard         070805  Atletický club Nov Nové Zámky  2:09,23  

  2  Pagáč Filip           07      AK Junior Holič Holič          2:20,25  

 

150 m                žiaci 08                            

  1  Knapčok Matej         080717  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   23,12   

  2  Repka Patrik          081210  AK Run For Fun Pet Bratislava   24,92   

  3  Dostál Dávid          080609  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,74   

  4  Černý Lukáš           080226  Atletický klub Bojni Bojničky   25,80   

  5  Kollarovič Peter Noe  080404  ŠAK športový AK Komár Komárno   26,88   

  6  Rutai Martin          080205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   27,16   

 

300 m                žiaci 08                            

  1  Sirotek Radoslav      080517  ŠAK športový AK Komár Komárno   60,21   

 

600 m                žiaci 08                            

  1  Sirotek Radoslav      080517  ŠAK športový AK Komár Komárno  2:08,27  

  2  Černý Lukáš           080226  Atletický klub Bojni Bojničky  2:12,41  

  3  Nagy Michal           080114  AK Run For Fun Pet Bratislava  2:19,19  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1000 m chôdza        žiačky                              

  1  Ščepková Daniela      050209  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  5:44,59  

  2  Gazárková Mária       050926  Miestny ŠK Bor Borský Mikuláš  5:47,40  

  3  Holková Liliana       071220  Atletický klub Bojni Bojničky  5:54,17  

  4  Žiaková Mária         071208  Atletický klub Bojni Bojničky  6:19,06  

  5  Novosadová Sophia     050704  Atletický klub Bojni Bojničky  6:24,13  

  6  Danielová Ša Viktóri  071217  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  6:24,51  

  7  Tinková Tatiana       040229  Atletický klub Bojni Bojničky  6:27,60  

  8  Samková Dominika      051018  Miestny ŠK Bor Borský Mikuláš  6:37,16  

  9  Adamovičová Viktória  050409  Atletický klub Bojni Bojničky  6:53,11  

 10  Pastieriková Alexand  080721  Atletický klub Bojni Bojničky  6:55,39  

 11  Smrtičová Nina        070204  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  6:57,84  

 12  Gazárková Adriana     080103  Miestny ŠK Bor Borský Mikuláš  7:01,07  

 13  Kincsó Bilibog        06      AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  7:07,00  

 14  Hrušovská Simona      070118  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  7:20,10  

 15  Radochová Agáta       080827  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  7:43,54  

 16  Vicenová Silvia       080817  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  7:45,57  

 17  Petrášová Karolína    080229  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  8:14,14  

 

150 m                žiačky 04                           

  1  Pekarčíková Laura     040910  AK Slávia UK Brati Bratislava   20,86   

  2  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   21,03   

  3  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Mal Malacky   21,18   

  4  Holeková Karolína     040306  Bežecký šport Banská Bystrica   21,42   

  5  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislav Bratislava   21,43   

  6  Ďurmeková Adela       041012  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   21,62   

  7  Morávková Timea       040413  Atletický klub AC Mal Malacky   21,66   

  8  Račická Rebeka        031226  .STUBA                          22,21   

  9  Prohácková Lea        041010  Atletický club Nov Nové Zámky   22,29   

 10  Šoltésová Natália     040419  ŠK Vital Bratislav Bratislava   22,43   

 11  Kosmálová Simona      040804  Atletický klub Bojni Bojničky   22,56   

 12  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU B Bratislava   22,68   

 13  Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratis Bratislava   22,75   

 14  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislav Bratislava   22,76   

 15  Malovecká Dominika    040128  Atletický club Nov Nové Zámky   22,87   

 16  Šranková Angelika     040508  Atletický club Nov Nové Zámky   23,11   

 17  Vitková Alexandra     040530  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   23,45   

 18  Rybáriková Natália    041014  Atletika ŠK Skalica Skalica     23,47   

 19  Halinkovičová Simona  040229  AO TJ Slávia STU B Bratislava   23,66   

 20  Lehocká Alexandra     040911  Bežecký šport Banská Bystrica   23,70   

 21  Jezsová Veronika      040807  Atletický club Nov Nové Zámky   24,31   

 22  Činčurová Melisa      040629  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,41   

 23  Balogová Tereza       040115  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,57   

 24  Jung Izavela          04      AO TJ Slávia STU B Bratislava   26,08   

 

150 m 1.beh          žiačky 04                           

  1  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Mal Malacky   21,18   

  2  Ďurmeková Adela       041012  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   21,62   

  3  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU B Bratislava   22,68   

  4  Vitková Alexandra     040530  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   23,45   

  5  Činčurová Melisa      040629  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,41   

  6  Balogová Tereza       040115  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,57   

 

150 m 2.beh          žiačky 04                           

  1  Holeková Karolína     040306  Bežecký šport Banská Bystrica   21,42   

  2  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislav Bratislava   21,43   

  3  Kosmálová Simona      040804  Atletický klub Bojni Bojničky   22,56   



  4  Halinkovičová Simona  040229  AO TJ Slávia STU B Bratislava   23,66   

  5  Jezsová Veronika      040807  Atletický club Nov Nové Zámky   24,31   

  6  Jung Izavela          04      AO TJ Slávia STU B Bratislava   26,08   

 

150 m 3.beh          žiačky 04                           

  1  Pekarčíková Laura     040910  AK Slávia UK Brati Bratislava   20,86   

  2  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   21,03   

  3  Morávková Timea       040413  Atletický klub AC Mal Malacky   21,66   

  4  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislav Bratislava   22,76   

  5  Malovecká Dominika    040128  Atletický club Nov Nové Zámky   22,87   

  6  Lehocká Alexandra     040911  Bežecký šport Banská Bystrica   23,70   

 

150 m 4.beh          žiačky 04                           

  1  Račická Rebeka        031226  AO TJ Slávia STU B Bratislava   22,21   

  2  Prohácková Lea        041010  Atletický club Nov Nové Zámky   22,29   

  3  Šoltésová Natália     040419  ŠK Vital Bratislav Bratislava   22,43   

  4  Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratis Bratislava   22,75   

  5  Šranková Angelika     040508  Atletický club Nov Nové Zámky   23,11   

  6  Rybáriková Natália    041014  Atletika ŠK Skalica Skalica     23,47   

 

300 m                žiačky 04                           

  1  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   45,22   

  2  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Mal Malacky   47,04   

  3  Prohácková Lea        041010  Atletický club Nov Nové Zámky   49,13   

  4  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   49,80   

  5  Vanovčanová Klára     040124  AK Slávia UK Brati Bratislava   50,06   

  6  Malovecká Dominika    040128  Atletický club Nov Nové Zámky   50,25   

  7  Kosmálová Simona      040804  Atletický klub Bojni Bojničky   50,42   

  8  Ondrušová Lucia       040628  AK Junior Holič Holič           50,45   

  9  Rybáriková Natália    041014  Atletika ŠK Skalica Skalica     51,00   

 10  Laktišová Eliška      040417  Atletický club Nov Nové Zámky   54,79   

 11  Masárová Sofia        040205  ŠAK športový AK Komár Komárno   55,83   

 12  Holzeiová Diana       041010  Atletický club Nov Nové Zámky   57,50   

 

600 m                žiačky 04                           

  1  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislav Bratislava  2:03,18  

  2  Šoltésová Natália     040419  ŠK Vital Bratislav Bratislava  2:06,06  

  3  Laktišová Eliška      040417  Atletický club Nov Nové Zámky  2:06,10  

  4  Uhlárová Veronika     040212  Športový triatlonový  Pezinok  2:09,22  

  5  Vitková Alexandra     040530  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  2:09,94  

  6  Rozvadská Nina        040721  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:16,80  

  7  Kľučárová Alžbeta     040612  Športový triatlonový  Pezinok  2:17,06  

  8  Holzeiová Diana       041010  Atletický club Nov Nové Zámky  2:17,07  

 

800 m                žiačky 04                           

  1  Šranková Angelika     040508  Atletický club Nov Nové Zámky  2:38,90  

  2  Morávková Timea       040413  Atletický klub AC Mal Malacky  2:45,62  

  3  Lukáčová Michaela     040211  AK Junior Holič Holič          2:56,80  

  4  Holeková Karolína     040306  Bežecký šport Banská Bystrica  2:57,84  

  5  Sitárová Zuzana       040123  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava  3:02,03  

  6  Lehocká Alexandra     040911  Bežecký šport Banská Bystrica  3:16,33  

 

150 m                žiačky 05                           

  1  Palanská Lucia        050221  Atletika ŠK Skalica Skalica     21,73   

  2  Salayová Michaela     050510  Atletický klub AC Mal Malacky   21,79   

  3  Thomann Hanna         050217  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   22,01   

  4  Grygerova Natália     050211  AK Slávia UK Brati Bratislava   22,18   

     Árendáš Linda         051007  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   22,18   



  6  Salagová Lucia        050203  AK Run For Fun Pet Bratislava   22,31   

  7  Tomanová Laura        050115  Atletický club Nov Nové Zámky   22,47   

  8  Citovická Karolína    050501  AK Slávia UK Brati Bratislava   22,68   

  9  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojni Bojničky   22,76   

 10  Bátoryová Bibiana     050321  Bežecký šport Banská Bystrica   23,02   

 11  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   23,40   

 12  Rolna Anna            051010  Športový triatlonový  Pezinok   23,51   

 13  Ursíny Lea            050713  Atletický club Nov Nové Zámky   23,55   

     Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky   23,55   

 15  Hutirová Lucia        050318  AK Inter-SC Bratis Bratislava   24,04   

 16  Švrčková Sandra       051126  AK Junior Holič Holič           24,18   

 17  Konečná Nina          050506  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,48   

 18  Haviarová Hana        050114  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,53   

 19  Tiková Tamara         050903  ŠK Vital Bratislav Bratislava   25,11   

 

150 m 1.beh          žiačky 05                           

  1  Grygerova Natália     050211  AK Slávia UK Brati Bratislava   22,18   

     Árendáš Linda         051007  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   22,18   

  3  Citovická Karolína    050501  AK Slávia UK Brati Bratislava   22,68   

  4  Bátoryová Bibiana     050321  Bežecký šport Banská Bystrica   23,02   

  5  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   23,40   

 

150 m 2.beh          žiačky 05                           

  1  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojni Bojničky   22,76   

  2  Hutirová Lucia        050318  AK Inter-SC Bratis Bratislava   24,04   

  3  Konečná Nina          050506  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,48   

  4  Haviarová Hana        050114  AO TJ Slávia STU B Bratislava   24,53   

 

150 m 3.beh          žiačky 05                           

  1  Palanská Lucia        050221  Atletika ŠK Skalica Skalica     21,73   

  2  Salayová Michaela     050510  Atletický klub AC Mal Malacky   21,79   

  3  Salagová Lucia        050203  AK Run For Fun Pet Bratislava   22,31   

  4  Rolna Anna            051010  Športový triatlonový  Pezinok   23,51   

  5  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky   23,55   

 

150 m 4.beh          žiačky 05                           

  1  Thomann Hanna         050217  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   22,01   

  2  Tomanová Laura        050115  Atletický club Nov Nové Zámky   22,47   

  3  Ursíny Lea            050713  Atletický club Nov Nové Zámky   23,55   

  4  Švrčková Sandra       051126  AK Junior Holič Holič           24,18   

  5  Tiková Tamara         050903  ŠK Vital Bratislav Bratislava   25,11   

  6  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   27,23   

 

300 m                žiačky 05                           

  1  Kandráčová Eliška     050723  AO TJ Slávia STU B Bratislava   48,28   

  2  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   49,93   

  3  Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   50,96   

  4  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   53,18   

  5  Ursíny Lea            050713  Atletický club Nov Nové Zámky   53,82   

  6  Marušicová Katarína   050519  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   53,99   

  7  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   55,09   

  8  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky   56,78   

 

600 m                žiačky 05                           

  1  Salayová Michaela     050510  Atletický klub AC Mal Malacky  1:48,11  

  2  Tomanová Laura        050115  Atletický club Nov Nové Zámky  1:52,74  

  3  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojni Bojničky  1:53,06  

  4  Koptáková Michaela    050917  Atletika ŠK Skalica Skalica    1:59,09  



  5  Bátoryová Bibiana     050321  Bežecký šport Banská Bystrica  2:03,40  

  6  Rolna Anna            051010  Športový triatlonový  Pezinok  2:14,54  

  7  Lakyová Laura         050917  ŠAK športový AK Komár Komárno  2:24,82  

 

800 m                žiačky 05                           

  1  Behalová Veronika     050929  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  2:44,48  

  2  Čuvalová Megan        050616  Atletika ŠK Skalica Skalica    2:47,96  

  3  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava  2:53,62  

  4  Zmeková Kristína      050428  Centrum V Brezová pod Bradlom  2:59,16  

  5  Janigová Zuzana       050318  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  3:09,72  

 

150 m                žiačky 06                           

  1  Ďuráková Laura        060128  AK Run For Fun Pet Bratislava   23,02   

  2  Šeniglová Bianka      061005  AK Junior Holič Holič           24,97   

  3  Herenyova Lucia       060511  ŠK Vital Bratislav Bratislava   25,26   

  4  Fischerová Gréta      061217  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,38   

  5  Šnírerová Alžbeta     060726  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,41   

  6  Karabová Eliška       060405  Atletický klub Bojni Bojničky   25,42   

  7  Janigová Aneta        06      AK Junior Holič Holič           25,84   

  8  Strašková Nina        060203  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,88   

  9  Lachkovičová Patríci  060109  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   26,10   

 10  Šintalová Dorota      060817  Športový triatlonový  Pezinok   26,12   

 11  Klementová Júlia      060708  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   26,46   

 12  Strapeková Johanna    061221  Atletický club Nov Nové Zámky   27,00   

 13  Vachová Zuzana        060224  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   27,12   

 14  Bagalová Kristína     061115  AK Junior Holič Holič           27,18   

 15  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   27,23   

 16  Vybíralová Hana       060814  AK Slávia UK Brati Bratislava   27,24   

 17  Karová Laura          006     ŠAK športový AK Komár Komárno   27,54   

 18  Rychtáriková Anna     060207  AK Run For Fun Pet Bratislava   27,78   

 19  Vaňková Klaudia       06      AK Junior Holič Holič           28,38   

 20  Masárová Nina         061116  ŠAK športový AK Komár Komárno   33,60   

 

150 m 1.beh          žiačky 06                           

  1  Ďuráková Laura        060128  AK Run For Fun Pet Bratislava   23,02   

  2  Herenyova Lucia       060511  ŠK Vital Bratislav Bratislava   25,26   

  3  Fischerová Gréta      061217  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,38   

  4  Šnírerová Alžbeta     060726  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,41   

  5  Bagalová Kristína     061115  AK Junior Holič Holič           27,18   

  6  Vaňková Klaudia       06      AK Junior Holič Holič           28,38   

 

150 m 2.beh          žiačky 06                           

  1  Karabová Eliška       060405  Atletický klub Bojni Bojničky   25,42   

  2  Janigová Aneta        06      AK Junior Holič Holič           25,84   

  3  Lachkovičová Patríci  060109  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   26,10   

  4  Klementová Júlia      060708  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   26,46   

  5  Vachová Zuzana        060224  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   27,12   

  6  Karová Laura          006     ŠAK športový AK Komár Komárno   27,54   

  7  Masárová Nina         061116  ŠAK športový AK Komár Komárno   33,60   

 

150 m 3.beh          žiačky 06                           

  1  Šeniglová Bianka      061005  AK Junior Holič Holič           24,97   

  2  Strašková Nina        060203  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,88   

  3  Šintalová Dorota      060817  Športový triatlonový  Pezinok   26,12   

  4  Strapeková Johanna    061221  Atletický club Nov Nové Zámky   27,00   

  5  Vybíralová Hana       060814  AK Slávia UK Brati Bratislava   27,24   

  6  Rychtáriková Anna     060207  AK Run For Fun Pet Bratislava   27,78   

 



300 m                žiačky 06                           

  1  Jakabovičová Zuzana   060215  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   57,82   

  2  Karabová Eliška       060405  Atletický klub Bojni Bojničky   58,96   

 

600 m                žiačky 06                           

  1  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava  1:53,83  

  2  Zemanová Mia          060225  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:00,29  

  3  Plačková Linda        060802  Atletika ŠK Skalica Skalica    2:13,71  

  4  Šintalová Dorota      060817  Športový triatlonový  Pezinok  2:20,51  

  5  Masárová Sofia        061116  ŠAK športový AK Komár Komárno  2:23,95  

  6  Šajtyová Lea          060428  Športový triatlonový  Pezinok  2:26,99  

 

800 m                žiačky 06                           

  1  Garguláková Alžbeta   060130  AK mesta Zvolen Zvolen         2:35,18  

  2  Federlová Nina        060604  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  3:14,74  

  3  Šajtyová Lea          060428  Športový triatlonový  Pezinok  3:23,36  

150 m                žiačky 07                           

  1  Kollárová Nela        071106  Športový triatlonový  Pezinok   24,09   

  2  Glembová Klára        070926  AK Run For Fun Pet Bratislava   25,76   

  3  Rychtáriková Dorota   071024  AK Run For Fun Pet Bratislava   25,88   

  4  Nováková Karin        070327  Atletický club Nov Nové Zámky   26,16   

  5  Dobi Olívia           070908  Atletický club Nov Nové Zámky   26,30   

  6  Kekeli Stella         071010  AK Run For Fun Pet Bratislava   26,47   

 

150 m 1.beh          žiačky 07                           

  1  Glembová Klára        070926  AK Run For Fun Pet Bratislava   25,76   

  2  Dobi Olívia           070908  Atletický club Nov Nové Zámky   26,30   

  3  Kekeli Stella         071010  AK Run For Fun Pet Bratislava   26,47   

 

150 m 2.beh          žiačky 07                           

  1  Kollárová Nela        071106  Športový triatlonový  Pezinok   24,09   

  2  Rychtáriková Dorota   071024  AK Run For Fun Pet Bratislava   25,88   

  3  Nováková Karin        070327  Atletický club Nov Nové Zámky   26,16   

 

300 m                žiačky 07                           

  1  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   50,86   

  2  Kollárová Nela        071106  Športový triatlonový  Pezinok   56,32   

  3  Dobi Olívia           070908  Atletický club Nov Nové Zámky   59,20   

 

600 m                žiačky 07                           

  1  Šarudiová Diana       070216  Centrum V Brezová pod Bradlom  2:33,73  

 

150 m                žiačky 08                           

  1  Holická Laura         080301  Atletický klub AC Mal Malacky   24,09   

  2  Liptajová Margaréta   081217  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   24,99   

  3  Koleníková Ema        080211  Športový triatlonový  Pezinok   25,04   

  4  Psársky Nicole        080609  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,24   

  5  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU B Bratislava   25,44   

  6  Maniačková Magdaléna  080404  Centrum V Brezová pod Bradlom   26,52   

  7  Peštová Sarah         080129  Centrum V Brezová pod Bradlom   26,70   

  8  Szakszonová Sofia     080225  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   26,74   

 

150 m 1.beh          žiačky 08                           

  1  Holická Laura         080301  Atletický klub AC Mal Malacky   24,09   

  2  Liptajová Margaréta   081217  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   24,99   

  3  Koleníková Ema        080211  Športový triatlonový  Pezinok   25,04   

  4  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU B Bratislava   25,44   

 



150 m 2.beh          žiačky 08                           

  1  Psársky Nicole        080609  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,24   

  2  Maniačková Magdaléna  080404  Centrum V Brezová pod Bradlom   26,52   

  3  Peštová Sarah         080129  Centrum V Brezová pod Bradlom   26,70   

  4  Szakszonová Sofia     080225  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   26,74   

 

300 m                žiačky 08                           

  1  Szakszonová Sofia     080225  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   60,54   

  2  Maniačková Magdaléna  080404  Centrum V Brezová pod Bradlom   63,47   

 

600 m                žiačky 08                           

  1  Koleníková Ema        080211  Športový triatlonový  Pezinok  2:21,55  

  2  Holická Laura         080301  Atletický klub AC Mal Malacky  2:23,98  

 

300 m 1.beh          žiačky 03                              

  1  Kusyová Janka         030315  Atletický club Nov Nové Zámky   42,99   

  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU B Bratislava   44,56   

  3  Mišovičová Katarína   030107  Atletický klub Bojni Bojničky   45,00   

  4  Šimeková Mária        030205  Atletický klub AC Mal Malacky   45,91   

  5  Juríčková Gabriela    031211  Atletický klub AC Mal Malacky   47,86   

  6  Kukučková Elena       030607  Atletický klub Bojni Bojničky   49,92   

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   45,22   

  2  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Mal Malacky   47,04   

  3  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   50,86   

  4  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   53,18   

  5  Holzeiová Diana       041010  Atletický club Nov Nové Zámky   57,50   

  6  Dobi Olívia           070908  Atletický club Nov Nové Zámky   59,20   

 

300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Kandráčová Eliška     050723  AO TJ Slávia STU B Bratislava   48,28   

  2  Kosmálová Simona      040804  Atletický klub Bojni Bojničky   50,42   

  3  Kollárová Nela        071106  Športový triatlonový  Pezinok   56,32   

  4  Jakabovičová Zuzana   060215  ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok   57,82   

  5  Karabová Eliška       060405  Atletický klub Bojni Bojničky   58,96   

 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   49,93   

  2  Malovecká Dominika    040128  Atletický club Nov Nové Zámky   50,25   

  3  Marušicová Katarína   050519  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   53,99   

  4  Laktišová Eliška      040417  Atletický club Nov Nové Zámky   54,79   

  5  Masárová Sofia        040205  ŠAK športový AK Komár Komárno   55,83   

  6  Maniačková Magdaléna  080404  Centrum V Brezová pod Bradlom   63,47   

 

300 m 5.beh          žiačky                              

  1  Prohácková Lea        041010  Atletický club Nov Nové Zámky   49,13   

  2  Ondrušová Lucia       040628  AK Junior Holič Holič           50,45   

  3  Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   50,96   

  4  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   55,09   

 

300 m 6.beh          žiačky                              

  1  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratisla Bratislava   49,80   

  2  Vanovčanová Klára     040124  AK Slávia UK Brati Bratislava   50,06   

  3  Rybáriková Natália    041014  Atletika ŠK Skalica Skalica     51,00   

  4  Ursíny Lea            050713  Atletický club Nov Nové Zámky   53,82   

  5  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky   56,78   

  6  Szakszonová Sofia     080225  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   60,54   



 

4 x 200 m MIX        žci+žky                             

  1  ASHBA "A"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  1:56,47  

  2  HOLIC "C"                     AK Junior Holič Holič          2:00,20  

  3  UKBLA "A"                     AK Slávia UK Brati Bratislava  2:05,34  

  4  ASKSK "A"                     Atletika ŠK Skalica Skalica    2:05,63  

  5  KUPEZ "A"                     ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  2:07,83  

  6  KUPEZ "B"                     ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  2:08,76  

  7  ZSKUL "B"                     Športový klub Kuli Bratislava  2:11,80  

  8  STKPE "A"                     Športový triatlonový  Pezinok  2:12,31  

  9  ASHBA "B"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:13,19  

 10  ASHBA "D"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:22,32  

 11  ZSKUL "A"                     Športový klub Kuli Bratislava  2:22,71  

 12  ASHBA "E"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:27,86  

 13  HOLIC "A"                     AK Junior Holič Holič          2:32,37  

 14  ASHBA "C"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:32,71  

 15  HOLIC "B"                     AK Junior Holič Holič          2:35,09  

 

UKBLA "A" :Pekarčíková(04), Beláň(06), Citovická(05), Mikloš(05), 

ASHBA "A" :Ďurmeková(04), Dendiš(05), Masárová(04), Liška(04), 

ASHBA "B" :Zemanová(06), Banetka(06), Fischerová(06), Považan(07), 

ASHBA "C" :Liptajová(08), Rutai(08), Vachová(06), Gage(07), 

ASHBA "D" :Psársky(08), Studeník(07), Šnírerová(06), Rojík(04),  

ASHBA "E" :Alaksová(07), Dostál(08), Strašková(06), Marko(07), 

STKPE "A" :Kľučárová(04), Mikloš(04), Uhlárová(04), Uhlár(06), 

ASKSK "A" :Koptáková(05), Truban(05), Palanská(05), Plačko(05), 

HOLIC "C" :Lukáčová(04), Hrušecký(03) Ondrušová(04), Mráz(03), 

HOLIC "A" :Šeniglová(06), Malík(06), Švrčková(05), Jurenka(06), 

HOLIC "B" :Bagalová(06), Toman(05), Vauková(06), Malík(06), 

ZSKUL "A" :Gajdošová(04), Brna(07), Borhová(04), Dinga(04), 

ZSKUL "B" :Chovancová(04), Taraba(04), Herdová(04), Juhas(04), 

KUPEZ "A" :Behálová(05), Grúber(05), Horváthová(06), Lošonský(05) 

KUPEZ "B" :Jakabovičová(06), Mozolík(05), Janigová(05), Špoták(05)  

 

4 x 200 m MIX 1.beh  žci+žky                             

  1  ASHBA "A"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  1:56,47  

  2  UKBLA "A"                     AK Slávia UK Brati Bratislava  2:05,34  

  3  ASKSK "A"                     Atletika ŠK Skalica Skalica    2:05,63  

  4  STKPE "A"                     Športový triatlonový  Pezinok  2:12,31  

  5  HOLIC "A"                     AK Junior Holič Holič          2:32,37  

 

4 x 200 m MIX 2.beh  žci+žky                             

  1  KUPEZ "A"                     ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  2:07,83  

  2  ASHBA "B"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:13,19  

  3  ZSKUL "A"                     Športový klub Kuli Bratislava  2:22,71  

  4  ASHBA "C"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:32,71  

  5  HOLIC "B"                     AK Junior Holič Holič          2:35,09  

 

4 x 200 m MIX 3.beh  žci+žky                             

  1  HOLIC "C"                     AK Junior Holič Holič          2:00,20  

  2  KUPEZ "B"                     ZŠ Jána Kupeckého Pez Pezinok  2:08,76  

  3  ZSKUL "B"                     Športový klub Kuli Bratislava  2:11,80  

  4  ASHBA "D"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:22,32  

  5  ASHBA "E"                     Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:27,86  

 


